Monteringsanvisning

WAREMA pergolamarkiser
Perea P40

Der SonnenLichtManager

Endast fér fackpersonal

Galler fr.o.m. 30 juli 2019
Dokumentnummer 2003321 [Rev.24 - sv]



Innehallsférteckning

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.1
212
2.13
214
2.15
2.16
217
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24

Anvisningar gallande sakerheten och produkten.............cccuiiiiiiiiiii e 3
1Y (o7 0 (=Y ¢ o TR RSO PPP SO 4
VerktyG/NJAIDMEAEL. ... .ottt ettt e e st e e e s et e e e s e abn e et e e anbr e e e e sannneee s 5
(= Te] e RN o] o I o] (o o [N ] 14 =] o FE USRS PU PPN 5
(V=T = T EToT 001 7= 1140 1T T A PSPPI PPPPPR 5
ProAUKIENS POSITION. ....eiiiiiiiiie ettt e bt e e e aab et e e e e aab e e e e s smbe e e e s abbeeeeeanbeeeeesanrneeeeaa 7
[V [o) ) (=T = W o] a1 o] | = 1] (= T PP PUP PO 8
1V fo] ) (=T = W (o] a[<1o] =T 4 o = O PP UP PP PPRO 9
[ To) ) =T = W 4 g F= 14 L TSSO 10
Fasta styrskenor PA KONSOIET. ... ..o ittt ettt e bt e e e bt e e st e e e snteeeneeeanseeesnneeenns 11
Fasta stativet PA StYISKENAN. ... .o et e e e enes 14
Montera faste for UNndersida AV DAGE. .......ouii ittt ae e 16
Montera fOrStArKNINGSPIOFil.. . oo e e e e e e e e ranb e e e e e aaneeas 16
B[S =T = W 0 0 =L Y= o PP PSPPI 18
Féasta stolpar p& monteringSUNAEIAgET........co it 20
Fixera stativ som kan justeras i hojdled i respektive SidSKena...........cceeeiiiiiiiiiiiiiiei e 22
e U =W el 00To) (o] ¢ Tale | F=To [T o - VSRR 22
Montera komponenterna till den mediépande forstarkningsprofilen...........c.coeo i 22
Montera sensor (endast for WMS SENSOrSYSIEM)....c.ouuiiiiiiiiiii et 23
Utféra en funktionskontroll (Vad gOra OM?)........oio ittt s e e e e smee e eneeeen 23
LN QTS (U= B0 a o) (o g T o T= W o] - 1 TR STSUSRR 24
Probleml&sning nar motorns AndIAgen SAr fel...... .o 24
Probleml&sning nar kassettens 6ppningSMAtt Ar fel.......ooo i 24
ProblemIBsning MISSIJUG.........uiiiiiiee ettt et e e e e aab e e s snr e e e e s aneeeeeeanbeeeeeaans 24
Problemldsning: UtfAllningsprofilen STAr SNett...........oo oo 25
(W o] = 4 aTo T o1 (=14 oo TR 26

Sidan 2 | 28 2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



—h

Anvisningar gallande sakerheten
och produkten

ﬁ Varningsanvisningar &r markerade med den héar
symbolen i manualen.
@ Las igenom manualen fére produkten anvands!
Beakta sékerhets- och instéllningsanvisningarnal!

De grundlaggande
sakerhetsanvisningarna kan hamtas fran
(www.warema.de/Sicherheitshinweise).

HO

Malgrupp

Anvisningen riktar sig till specialisten, den kvalificerade
montéren.

Tillatna atgarder

Endast de atgarder pa produkten &r tillatna som beskrivs
i denna manual . Inga andra férandringar far utféras utan
skriftligt tillstand fran WAREMA.

Avsedd anvéndning

Foéljande uppgifter galler fér féljande produkt:
Pergolamarkiser P40

Produkten ar ett utanpaliggande solskydd som anvands
som véarme- och blandskydd.

| kombination med ett sénkbart stativ ar det inte tillatet att
anvanda ett styrsystem som startar automatiska kérrérelser.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Komponentbeteckning

1a  Véaggkonsol 8a  Stativ (utan
sankningsanordning)
1b  Takkonsol 8b  Stativ (tillval med

sankningsanordning)

2  Panel 9  Andskydd sidskena
3 Monteringskapa 10  Utfaliningsprofil
4 Sidodel 11 Panel till stativets

bottenplatta (tillval)
Sidskena 12  Bottenplatta
Forstarkningsprofil 13 Markisduk

5

6

7 Stativfastanordning
d1:

Bil Oversikt dver Perea P40:s delar

Viktangivelser

Parameter Viarde

Vikt markisduk 300 g/m
Vikt produkt (kassett, dukaxel med ca 16 kg/m
inbyggd motor, fjidderpaket)

Vikt styrskenor ca 3,5 kg/m
Stativets vikt (utan tillvalet sank- ca 1,8 kg/m

ningsanordning)

Sénkningsanordningens vikt (i stati- | ca 2,0 kg

vet)

Vindklass/regnklass/regnskydd

Produkten uppnar féljande vindmotstand: klass 3
Klass 3 motsvarar Beaufort 6.

Beaufort 6 motsvarar maximalt 13,4 m/s och definieras som
kraftig vind, dv s. kraftiga grenar svajar, det &r svart att halla
fast i paraplyer, telefonledningar tjuter i vinden.

Sidan 3| 28


https://www.warema.de/Sicherheitshinweise

Den monterade produkten uppfyller kraven fér den angivna
klassen om féljande anvisningar féljs vid monteringen.

— De konsoler som tillverkaren rekommenderar anvands
bade vad galler typ och antal

— De fastsattningsmaterial som ar lampade for
monteringsunderlaget anvands (ansvarig fér detta ar
montéren)

— De utdragskrafter fér plugg som anges av tillverkaren
beaktas

— De anvéndningsforeskrifter tillverkaren av fastmaterialet
anger foljs (ansvarig fér detta &r montéren)

Beroende pa monteringsunderlag kan det bli aktuellt med
avvikande vindmotstandsklasser, p.g.a. variationerna hos
byggmaterialet.

Produkten uppfyller kraven for regnklass 2 fr.o.m. en
lutningsvinkel pa W.

Foér att garantera saker vattenavrinning fran produkten ska
den minsta lutningsvinkeln W anvandas. Vattenavrinning
kan séakerstéllas endast nar markisen &r helt utkord. Att
anvanda en pergolamarkis, modell P40, som regnskydd
fungerar endast om det dessutom finns stansade
draneringshal och/eller om sénkbara stolpar har byggts in.

Utférande Lutningsvinkel W

min. 12° och dessutom
krévs stansade dranerings-
hal

min. 8° och dessutom

krévs en sankbar stolpe

fallprofilens lutning uppgar
till minst 3,5° nar stativet ar
sankt.

min. 10° och dessutom
kravs stansade drénerings-
hal och/eller en sankbar
stolpe

fallprofilens lutning uppgar
till minst 3,5° nar stativet ar
sankt.

P40, bojd styrskena

Data for elmanévrering

INFO
F&lj den separata manualen till motorn!

Sidan 4 | 28

2

P> ©

®© ©

Montering

INFO

Fastmetoden och fédstmaterialet ska vara lampade
for befintligt monteringsunderlag och vara
dimensionerade enligt géllande riktlinjer.

INFO

Minst tva personer ska hjalpas at vid
monteringen!

For att underlatta monteringen rekommenderar
vi anvandning av monteringshjalpen for
terrassmarkiser.

INFO

Véaven hanteras under hela tillverkningsprocessen
med stdrsta omsorg fér att undvika flackar och
skador. En avslutande 100 %-kontroll genomfdrs.
Inget ansvar tas fér senare nedsmutsning.

Skydda vaven mot smuts vid monteringen!

Undvik veck och slitage (t. ex. genom att inte dra
produkten éver ytor/kanter)!

INFO

Fo6lj de anvandningstekniska ritningarnal!

FARA
Elstétar!

Vid arbeten i ndra anslutning till

potentiellt spanningsférande delar, som

t. ex. anslutningsledningar pa uppstallningsplatsen,
kan man f& en elstét om man kommer i kontakt med
dem.

Kontrollera att anslutningsledningarna pa
uppstaliningsplatsen &r spanningsldsal

Fére montering ska alla ledningar pa
uppstéllningsplatsen géras spanningsfria och
sakras mot aterinkoppling!

VARNING
Skaderisk om en produkt faller ner!

Produkten uppfyller kraven fér angiven
vindmotstandsklass i monterat skick endast om
vissa villkor uppfylls.

Specificerat antal fastanordningar med
tillhérande fastpunkter méaste foljas!

Beakta tillverkarens anvisningar avseende vilka
plugg som ska anvandas fér monteringen!

INFO
Sidomatten/sidovyerna avser uppgifter sett inifran
och i utmatningsriktningen.

INFO

Skyddsfilmer och klisteretiketter pa produkten som
anvands vid monteringen ska tas bort sa snart som
mdjligt efter avslutad montering.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



2.1 Verktyg/hjalpmedel

Verktyg/hjalpmedel Anvandning

Spetstang Dra ut kederlist ur
styrskena

Monteringsboc- Avlastningsyta/stod

kar/stege

Skruvtving Stétta stativ/styrske-
nor

Stottor/traribbor Stétta pa sta-
tiv/styrskenor

Tab. 1: Specialverktyg och tillhérande anvandningsomrade

2.2 Packa upp produkten

VARNING
Kvéavningsrisk vid oaktsamhet!

Plastfolier, polystyrendelar, smadelar osv. kan bli till
farliga leksaker for barn.

Hall barn borta fran smadelar!
Lat inte férpackningsmaterial ligga utan uppsikt!

@ INFO
Efter uppackningen ska anvént
férpackningsmaterialet avfallshanteras pa korrekt
satt.

Packa upp produkten och tillhérande I6sa delar
forsiktigt!

IE OBS!
Produktskador p.g.a. felaktigt tillvdgagangssatt vid
uppackningen!

Platinen kan under uppackningen och monteringen
repas av rorliga delar, som t. ex. utfallningsprofil,
eller vid monteringssteg, som t. ex. nar styrskenor
tras pa.

Var noggrann med att inte repa platinen nar
produkten monteras!

OBSERVERA
Skaderisk om produkten faller ner!

Genom ett felaktigt tillvagagangssatt nar produkten
ska dras upp till ett hégre 1age med hjélp av linor,
kan produkten falla ner.

Ta ut produkten ur férpackningen!

Fast linorna pa produkten pa sadant satt att den
omdjligt kan glida ut ur linorna!

Hissa upp produkten i vagratt 1age!

2.3 Leveransomfattning

@ INFO

Kontrollera att leveransen éverensstdmmer med
foljesedeln!

Kontrollera att delarna ar intakta!

Jamfér situationen pa uppstéllningsplatsen med
bestallningsinformationen!

Avbryt monteringen och kontakta WAREMA
om delarna visar sig vara skadade eller om
uppgifterna inte stimmer éverens med gjord
bestallning!

Inbyggd styrdel
Anslutningsbelaggning styrdelsledning

Styrdelen ar i de flesta fall inbyggd i produkten. Styrdelens
position markeras pa/i produkten med en dekal.

~ ((t»)

1 Styrdel Smart 2 Platin

Bild 2: Sérskilda egenskaper batteridriven kappa

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Sidan 5|28




Oversikt konsoler, markplattor och stolpfasten.

Markplatta

Anvandningsomrade

Konsol fér vdggmontering,
héger

Konsol fér vaggmontering,
vanster

%

(t. ex. 3-halskonsol med
Thermax)

(t. ex. 3-halskonsol med
Thermax)

Standard

Ej vid nischmontering!

Markplatta jAmn pa sidan

Anvandningsomrade

Konsol fér takmontering

Konsol fér takregelmonte-
ring

Endast vid nischmontering!

Anvandningsomrade

Endast vid nischmontering!

Tab. 2: Oversikt konsoler

Sidan 6 | 28

Faste for undersida av bage| Anvandningsomrade

&

Endast vid montering pa
undersida av bage!

Tab. 3:

Oversikt markplatta med anvandningsomrade

Stativfastanordning (till
stativ utan sankningsan-
ordning)

Stativfastanordning (till
sankbara stativ)

Tab. 4:

Oversikt éver stativfastanordningar

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



Faste (till stativ utan
sankningsanordning)

Faste (till stativ med
sankningsanordning)

O

=
» Skruv DIN 933 M8x16
Tuflok (special)
» Bricka DIN 9021 8,4
» Kléamplatta till konsol

(redan inskjuten i pane-
len)

o/

» Skruv M8x19 (special-
skruv med krage)

» Bricka DIN 125 10,5
» Klamplatta till konsol

(redan inskjuten i pane-
len)

Tab. 5:

Oversikt dver konsolernas fasten

24 Produktens position

Enkelanlaggning

60

200 @

H Monteringshdjd

Bild 4: Nodvandigt monteringsutrymme uppat nér fast
forstarkningsprofil anvands (alla mattuppgifter i mm)
1106 =
246 @
H

%

1
_fe=]180

H Monteringshdjd

B Bestallningsbredd
H Monteringshéjd
(underkant konsol)
A Bestallningsdjup
= vagg fram till
styrskenornas
framkant)

W Lutningsvinkel
X Overhang styrskena/

stolpe

G Markisens totala

bredd (inkl. sidodel)
= bestallningsbredd +
6 mm

Bild 3:

Mattskiss for fristaende Perea P40 (alla

mattangivelser i mm)

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Bild 5: Nodvandigt monteringsutrymme uppat nar

medIépande férstarkningsprofil anvands (alla
mattuppgifter i mm)

Konsolposition vid nischmontering

@ INFO

Sékerstall att det finns kvar en spalt pa minst
50 mm pa bada sidorna av markisen.

Ta bort sidodelen fére monteringen.

Sidokopplad anlaggning

INFO

Den sidokopplade anlaggningen bestar av minst tva
enkelmarkiser som har monterats bredvid varandra
utan mellanliggande avstand. De mellanliggande
styrskenorna tatas mot varandra genom att man
satter ett tatningsband (tillbehér) mellan dem.
Panelerna tatas mot varandra med stétplatar
(tillbehor).

For sidokopplade anlaggningar kravs fr.o.m. 13000
mm en dilationsfog pa 20 mm.

Sidan 7| 28




1 Markis 1 2 Markis 2

Bild 6: Sidokopplad anlaggning

INFO
Beakta bifogad monteringsanvisning for
sidokopplade anlaggningar.

Fastséattningssatt for stolpar

INFO

@ Beakta fastsattningssattens sérskilda egenskaper
fér de angivna komponenterna och vidta vid behov
nddvandiga férberedelser.

» Stolpe

Markmontering direkt pa fundament [2]

Markplattan [1] fasts direkt
pa fundamentet [2] med
lampligt fastséattningsmate-
rial [4].

@ INFO

» Vad galler fundamentet ska man rétta sig
efter DIN 1045 och anvénda en frostfri grund.
Kantavstanden for fastpunkterna ska vara
medréknade.

» Fundamentet for fastsattning av markplattan
maste gjutas under iakttagande av
bearbetningsdirektiven.

» Minimimatten fér fundamentet pa
600x600x800 mm maste ovillkorligen iakttas.

@ INFO

» Beakta de tekniska foreskrifterna for
skruvfundamentet.

2.5 Montera konsolfaste

INFO

Den 6vre panelen har inbyggda spar. Beroende av
den bestéllda lutningsvinkeln finns fyrkantskruvar
monterade i respektive spar for fastsattning av

konsolféstet.
Mojlig lutningsvinkel pa | Mojlig lutningsvinkel pa
(-10°)/5°-20° 21°-45°
A
21°-45°
Tab. 6: Tilldelning av spar till méjliga lutningsvinklar

Markmontering med gangstanger [6]

Fast markplattan [1] pa
gangstangen [6] (utan mel-
lanl&gg).

Fast markplattan [1] pa
skruvfundamentet [3] (utan
mellanlagg).

Sidan 8 | 28

1 Konsolfaste 4 Ovre panel
2 Skruv M8x19 5 Kldmplatta
(specialskruv med
krage)
3 Bricka DIN 125 10,5
Bild 7: Montera konsolféaste (exempel: sankbart stativ)

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30




Placera fastet [1] éver klamplattan [5].
Fastsattning vid icke sénkbar stolpe (se Tab. 5):

Skruva fast fastet med bricka DIN 9021 8,4 och skruv
M8x16.

Fastsattning vid sénkbar stolpe (se Tab. 5):

Skruva fast fastet med bricka DIN 125 10,5 [3] och
skruv M8x19 [2].

Skjut fastet till position. Beakta det maximala avstandet
fran markisens ytterkant (se Bild 3). Dra inte at skruven
annu, fastet maste fortfarande vara installbart f6r den
senare justeringen mot konsolen.

INFO
Beakta den separata anvisningen till lysdiodbandet
och/eller lysdiodbelysningsskenan.

2.6 Montera konsolerna

ﬁ VARNING
Skaderisk om produkten faller ner!

Fastmaterialet, antalet konsoler och efterlevnaden
av tillverkarens anvisningar ar avgérande for
sékerheten.

Beakta tillverkarens anvisningar avseende vilka
plugg som ska anvandas!

Antalet angivna konsoler av en viss typ maste
féljas!

ﬁ VARNING
Skaderisk om produkten faller ner!

Det ar mycket viktigt att konsolen héaktas i rattvand
och pa ratt sida i produkten. Endast om konsolen/
produkten hamnar i korrekt lage i férhallande till
varandra, kan ratt kraftférdelning och sakerhet
garanteras.

Kontrollera att hela ytan av konsolens hake
kommer i kontakt med konsolfastet! Konsolens
lage ska iakttas med hansyn taget till tillatet
justeringsspann.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Undvika monteringsfel

Takkonsol/takregelkonsol | Takkonsol/takregelkonsol
rattvand felvand

Tab. 7: Oversikt 6ver dvriga monteringsfel, takkonsoler/
takregelkonsoler

Markera och borra konsolernas fastpunkter

INFO
Konsolerna ska monteras symmetriskt och med
hansyn taget till forskjutningsomradet.

Markera féstpunkten i mitten for att en efterjustering
ska kunna goéras.

Vaggmontering
Overfér konsolens po-
sition p& monteringsun-

)
s
/bfa/ )( derlaget (se Bild 3/Si-

)
e dan 7). Beakta det

nédvandiga avstandet
@

se Bild 5). Se till att de
har samma hdjd.

Hall konsolen justerad
lodréatt och vagratt vid
markeringen!

Overfor borrbild!
Borra fasthall!

till taket (se Bild 4 eller
Takmontering

Overfér konsolens po-
sition pa& monteringsun-
derlaget (se Bild 3/Si-
dan 7). Beakta det
nédvandiga avstandet
till taket (se Bild 4 eller
se Bild 5). Se till att de
har samma hojd.

Hall konsolen justerad
lodratt och vagratt vid
markeringen!

Overfor borrbild!
Borra fasthal!

Sidan 9| 28




Takregelmontering

Takregelmontering

Overfor svardspositio-
nen fér takregelmonte-
ring p& monteringsun-
derlaget (se Bild 3/Si-
dan 7). Se till att de
har samma hojd.

Hall svardet for takre-
gelmontering justerat
lodratt och vagratt vid
markeringen!

Overfér borrbild!

Borra fasthal!

Féasta och rikta konsolerna

@ INFO

Kontrollera monteringsunderlagets jamnhet!
Jamna vid behov ut ojAmnheterna!

Fast svardet for takre-
gelmontering!

Fast konsolen med bric-
kor och skruvar pa svar-
det!

Vaggmontering

Kravs endast vid lysdiod-
band/lysdiodbelysnings-
skena!

Placera monteringsmel-
lanplattan mellan vagg
och konsol!

Fast konsolernal!

Justera konsolerna mot
varandra!

Takmontering

Satt distansstycket mel-
lan konsol och monte-
ringsunderlag!

Fast konsolernal!

Justera konsolerna mot
varandra!

Sidan 10 | 28

2.7 Montera markis

Skruva ut skruv ur klamplattan

Skruva ut skruvarna
DIN 6912 M8x20 ur
klamplattan!

-

Kroka i markisen

FARA
Skaderisk om produkten faller ner!

Markisen ar inte sdkrad mot urkrokning och kan falla
ner.

Anvand inte en osakrad markis!

VARNING
Markisen kan falla ner genom oaktsamhet vid
ikrokningen!

Kontrollera att markisens baksparr sitter fast i
markisfastet!

Efterjustera markisfés-
tet utifran konsolernas
matt.

Kroka i markisen i kon-
solens bakspérr!

Slapp ner markisen for-
siktigt! Markisfastet &r
endast fixerat och mar-
kisen lutar neréat.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



Séakra markis

Dra av dekaler

1

Klistermarke

1 Styrskena 2

1 Konsolspar 3 Skruv DIN 916 M8x16
2 Klamplatta
Bild 8: Sékra markisen

Positionera klamplattan
i konsolsparet! Borrha-

len maste hamna ovan-
fér varandra.

Skruva i skruven!

INFO
Beakta den separata anvisningen till lysdiodbandet
och/eller lysdiodbelysningsskenan.

2.8 Fasta styrskenor pa konsoler

Bild 9: Klistermarke art.nr 816689

@ INFO
Information pa klistermarke pa styrskena:
P Dra ut kederlisten ur styrskenan sa att det gar
lattare att skjuta in fijaderstalbandet i kederlisten

» Skjut in fjaderstalbandet i kederlisten; hela
fjaderstalbandet maste vara infort i kederlisten

P Skjut pa styrskenan pa konsolen tills det tar
stopp

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Bild 10: Dra loss klistermarket

m oBS!
Produktskada genom felaktig hantering!

Monteringsstegen ska utféras med stor
noggrannhet.

Beakta klistermérket! Instruktionerna
pa klistermarket beskrivs noggrant i
monteringsanvisningen.

Dra loss klistermarket [2] fran styrskenorna [1]!

INFO

For att férenkla fastsattningen av styrskenorna
maste foljande steg ha genomforts fore
monteringen.

» Utfalliningsprofilen ska var utkérd ca 1 0 mm.

» Kederlisten har dragits ut ca 30 mm ur
respektive styrskena.

Skjuta in stolpfaste

INFO

Hos sidokopplade anlédggningar ar den vénstra
styrskenan hos markis 1(se Bild 6) bearbetad
(beakta sidangivelserna se Sidan 4). Kontrollera
styrskenans placering innan den skjuts pa plats (se
Bild 14/Sidan 13).

Beakta den medféljande monteringsanvisningen for
sidokopplade anl&ggningar.

Sidan 11| 28




INFO
Avser styrskenor pa enkelanlaggningar eller
sidokopplade anlédggningar utomhus.

Pa sidan med sénkbar stolpe (tillval) maste ratt
stolpfaste och fastplattorna skjutas in i styrskenan,
annars uppstar funktionsproblem (se Tab. 4/Sidan
6).

Koéra ut utfallningsprofil

1 Styrskena 4 Fastlist

2 Stativfastanordning 5 Féastbricka med
géngstift M6x20
(endast fér sénkbara
stativ)

3 Skruv DIN 912 M6x20

1 Panel 3 Utfallningsprofil
2 Markisduk
Bild 12: Kéra ut utfallningsprofilen (alla mattuppgifter i mm)

Koppla ihop programmeringskabeln/drivkabeln med
motorledningen. Anvand vid behov en adapter mellan
kablarna.

Koppla pa spanningsférsorjningen till
programmeringskabeln/drivkabeln.

Bild 11: Skjut in stativfastanordningen i styrskenan
(enkelanlaggning eller sidoanlaggning utomhus)

INFO

Om en sankbar stol-
pe anvands ska en
fastplatta skjutas in

i sparet framfér och
bakom stolpfastet.

Skjut in infastningslisten
i sparet.

INFO

L&s och beakta bi-
fogat dokument om
motorn fére anvand-
ning.

Kor ut utfaliningsprofilen
ca 10 mm ur panelen!

Placera stolpfastet pa
mitten av styrskenan.

Skruva in skruvarna. In-
fastningslisten klams
fast i sparet.

Skruva inte in féstplat-
tornas gangstift (om sa-
dana finns).

Koppla bort produkten fran spanningsférsdriningen igen.

Ansluta ledning (endast for WMS sensorsystem)

III OBS!
Produktskador till féljd av ovarsamhet vid
monteringen!

Ledningen &r dragen i styrskenans kammare, dar
aven konsolen skjuts in. Nar styrskenan skjuts pa
konsolen kan ledningen skadas.

Tryck undan ledningen fran konsolen tills
styrskenan har skjutits pa fullstandigt.

@ INFO
Upprepa alla arbetssteg pa motsatt sida.

@ INFO
Beakta den bifogade monteringsanvisningen fér
sidokopplade anléaggningar (styrskena i mitten).

Sidan 12| 28

Foér in ledningstradarna
till anslaget i kopplings-
donet. Observera far-
gerna.

Pressa in kopplingsdo-
nets tvd mandverspa-
kar jamnt med ett hjélp-
medel, t. ex. en vatten-
pumptang!

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



Skjut in ledningen LED-
remsa i styrskenans
kammare!

OBS!
Funktionsproblem
genom oren monte-
ringen!

Korrekt infattning av

fiaderstalbandet mot
E kederlisten ar av stor
betydelse fér funk-
tionen.

Kontrollera att
fjaderstalbandet
sitter korrekt mot
kederlisten! Fja-
derstalbandet
maste vara om-
slutet av keder-
listen.

5
2
<J ]
2
1 Kederlist 2 Styrskena
Bild 13: Dra ut kederlisten (alla mattangivelser i mm)

Dra ut kederlisten [1] ca 30 mm ur styrskenan [2]!

Skjuta pa och sékra styrskena

@ INFO
Stétta styrskenorna med ett lampligt hjdlpmedel,

t. ex. trappstege eller monteringsblock, efter att de
har satts fast pa konsolen.

|I| OBS!
Produktskador till f6ljd av felaktig hantering vid

itrddning av fjaderstalbandet!

Kederlisten kan g& sénder vid itrddning av
fjaderstalbandet och/eller sa kan markisduken
skadas av de vassa kanterna.

Koppla ihop kederlisten och fjaderstélbandet
med varandra utan att anvanda vald!

Lyft upp markisduken underifran och hall den
borta fran alla kanter nar itradning pagar!

Lyft upp styrskenan och
hall fast utfallsprofilen!

Tra i fjaderstalbandet i
kederlisten!

1 Styrskena 4 Gliddon
2 Kederlist 5 Konsol
3 Fjaderstalband

Bild 14: Skjuta pa styrskenan

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Foér in gliddonet i
styrskenan!

Skjut pa styrskenan
fram till stoppet pa kon-
solen!

Sidan 13 | 28




Sékra styrskenan
med skruv DIN 7985
M6x16 pa konsolen!

29 Fasta stativet pa styrskenan

Montera bottenplattan

III OBS!
Produktskada ge-

nom felaktig hante-
ring vid placering av
styrskenorna!

Ytan pa respekti-
ve hjalpmedel kan
orsaka repor pa
styrskenorna.

Lagg ett mjukt
underlag pa av-
stéllningsytan
dér styrskenorna
ska placeras!

Stdtta styrskenorna med
ett lAmpligt hjalpmedel
(t. ex. trappstege eller
monteringsblock)!

A

INFO
Upprepa tillvigagangssattet med alla styrskenorna.

Sékra styrskena

3 4
1 Stativ 3 Skruv DIN 7991
M6x45
2 Bottenplatta 4 Panel till bottenplatta
(tillval)
Bild 16: Férmontera bottenplatta
INFO

Avsedd for dvertack-
ning av bottenplatta!

Skjut panelen éver sta-
tivet! Beakta de olika
storlekarna om det &r ett
sé@nkbart stativ.

Fast bottenplattan
med skruvar DIN 7991
M6x45 pa stativet!

1 Styrskena 3 Skruv DIN 7991
M5x10
2 Skruv DIN 7991
M5x35
Bild 15: Sékra styrskenorna

Kér ut utfallningsprofilen ca 200 mm.

Fast styrskenan [1] med skruvar [2 och 3] pa konsolen.
Skruvskallarna far inte sticka upp.

Sidan 14 | 28

Sétta ihop stativet med styrskenan
INFO
For sidokopplade anldggningar &r mellanstativet
8 mm kortare an ytterstativen. Mittenstativet ar
uppmérkt med en klisteretikett.

Vid montering pa undersida av bage anvands ett
faste for undersida av bage pa ena eller bada
sidorna.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30




Skruva in skruven
DIN 7984 M10x30!

1 Sidskena

N

3 Huvudanda pa
stativfédstanordning

4 Skruv DIN 7982
3,5x9,5

Stativfastanordning

Tackplat
WAREMA Logo
Stativ

Skruv DIN 7984
M10x30

Hall fast panelen mot
stativfastanordningen!

Féast panelen med skru-
var DIN 7982 3,5x9,5!

Sétt en WAREMA-logo
over skruvarna!

Bild 17: Montera stativet pa styrskenan

OBS!

Funktionsproblem p.g.a. felaktig montering!

Vad galler sénkbara stativ maste
stativfastanordningen anpassas nar lutningsvinkeln
har &ndrats. Distanshylsan méjliggér denna
anpassning. Om en distanshylsa inte anvénds, leder
det till att det bildas spanningar i systemet.

Minsta dver- Maximalt 6ver-
héang héang
Utan sankbart stativ. | 105 mm 1200 mm
Med ensidigt sank- 220 mm 1200 mm
bart stativ
Tab. 8: Overhang X (stativ/sidskena)

Vid sankbara stativ ska
distanshylsan tryckas
in i huvudénden avsedd
for stativfédstanordning-
en!

Lossa skruvarna! Nu
gar det att férskjuta
klamstyckena i sparet.

Placera sidskenan med
stativfastanordningen
pa stativets huvudande,
avsedd for stativfastan-
ordningen!

Skjut stativet till nskad
position! Overhanget X
(Tab. 8) méaste beaktas.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Skruva i skruvarna!
Fastlisten klams fast i
sparet och stativet sit-
ter nu ihop med styrske-
nan.

Sidan 15| 28



Stotta stativet

For in fastet f6r undersi-
da av bage i sparet!
Skjut fastet fér undersi-
da av béage till 6nskad
position! Overhanget X
(se Tab. 8/Sidan 15)
maste beaktas.

o

Justera sidskenan i vin-

kel (vid dubbelsidig) el-

ler mot sidskenan med
stativ (vid ensidig)!

@ Fast fastet for undersida

av bage pa monterings-

@ underlaget!

1
’ )
3 3
AP
1 Stativ 3 Stétta (
t.ex.
traribbor)

2 Skruvtving

Bild 18: Stotta stativet

Spann fast stéttor [3] mot stativet [1] med skruvtving [2]!
Stativet ar nu sakrat fran att falla omkull.

INFO
Upprepa processen pa andra sidan.

2.10 Montera faste fér undersida av bage

@ INFO
Fastet for undersida av bage kan skjutas in i
sidskenan dar uppe eller nere.

Fran en utfallning pa 4001 mm &r det nédvandigt
att montera ett andra faste fér undersida av
bage. Det andra fastet f6r undersida av bage

ska sattas i mitten, sett utifran sidskenans

langd. Vid medakande forstarkningsprofil maste
fastet for undersida av bage monteras utanfor
férstarkningsprofilens kérvag.

Om det sitter ett faste fdr undersida av bage pa bada
sidorna maste 6ppningshdjden och lutningsvinkeln
(se Sidan 27) beaktas. Lutningsvinkeln paverkar
produktens regnklass.

Justera fastet for under-

sida av bage mot sid-

skenan!

@ Skruva in skruvarna!
Fastlisten klams fast i

sparet.

(o)

&
\@

2.1 Montera forstarkningsprofil

Ansluta férstarkningsprofilen med lagerdelen

Skruva ur dndstyckets
Ovre skruv!

Lossa andstyckets ned-
re skruv sa mycket att
det gér att vrida pa and-
stycket! Skruva inte ur
skruven.

Vrid &ndstycket nedat.
Det Ovre sparet blir syn-

ligt.

Sidan 16 | 28

Bild 19: Klisteretikett art.nr 2002679

INFO
Forklaring klisteretikett pa férstarkningsdelens
lagerdel:

» Las monteringsanvisningen innan montering av
forstarkningsprofilen paborjas.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30




Fasta forstarkningsprofil pa styrskena
3
2
1a Lagerdel fér 2 Skruv DIN 7982
fors}arkmngsprofll 3,5x13 1a Lagerdel héger 1b Lagerdel vanster
(utforande: fast) Bid21:  Medidpande forstarkningsprofil (anpassning till laget)
1b  Lagerdel for 3  Forstarkningsprofil ' P 9sp P 9 9
forstérkningsprofil
(utférande:
medIépande)
Bild 20: Montera ihop forstarkningsprofil

Utférande: fast

Vrid in skruven

DIN 7984 M6x20 ge-
nom &glan med férdjup-
ning i fastbrickan!

Vrid in skruven
DIN 7984 M6x12 ge-

nom &glan utan fdrdjup- 1a Hoger lagerdel 1b  Vénster lagerdel

ning i fastbrickan! (axelkérna med (axelkarna utan
krage) krage)

Bild 22: Fast forstérkningsprofil (anpassning till 1aget)

(7))
=
c
-
o
T
[0
—h
O:
=
(/]
-
Q:
=
=
=
=}
(=]
(7]
©
=
o
="

Skjut in axelkarnan i for-
starkningsprofilen.

Fast axelkéarnan med
skruvar.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30 Sidan 17| 28



Skjut férstarknings-
profilen till mitten

(£ 250 mm) av styrske-
nan.

Sidskena

Lagerdel till fast
forstarkningsprofil

Anvand lampligt hjalp-
medel (1. ex. vinkelhake)
for att kontrollera att det
bildas en rat vinkel mel-
lan férstarkningsprofilen
och styrskenan.

Eventuellt kan férstark-
ningsprofilen placeras
i ratt lAge genom att la-
gerdelarna flyttas at ett
hall.

2 Andskydd 5  Féastbrickor
3 Skruv DIN 7982
3,5x22
Bild 23: Skjut in férstarkningsprofilen (i exemplet: fast

forstarkningsprofil)

Skruva ur &ndstyckets
6vre skruv!

Lossa andstyckets ned-
re skruv s mycket att
det gar att vrida pa and-
stycket! Skruva inte ur
skruven.

Vrid &ndstycket nedat.
Det 6vre sparet blir syn-

ligt.

Skruva in skruvarna pa
bada sidorna.

For in fastplattan/in-
fastningslisten pa ba-
da sidorna i sparet. Var
uppmarksam pa lager-
delarnas lage (fast: se
Bild 22, medlépande: se
Bild 21).

Endast medlépande for-
starkningsprofil

Skjut in anslaget for
medlépande forstérk-
ningsprofil pa bada si-
dorna i sparet.

INFO

Demonterade resp. lossade delar dras ater fast resp.

monteras i omvand ordningsféljd.

Rikta forstarkningsprofilen och sakra den

INFO

Avser fast forstarkningsprofil!

Sidan 18 | 28

INFO
Beakta bifogad monteringsanvisning for
sidokopplade anlaggningar.

2.12 Justera markisen

Koéra ut utféllningsprofilen och efterjustera stolpar

Koppla ihop programmeringskabeln/drivkabeln med
motorledningen. Anvand vid behov en adapter mellan
kablarna.

Koppla pa spanningsférsérjningen till
programmeringskabeln/drivkabeln.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



B

A1

A2

|
T 1

(b

b

Bild 24:

Kor ut utféllningsprofilen.

Rikta stativ och styrskenor

Stoppa processen var 500:e mm och rikta styrskenor
och stolpar! Utfallningsprofilen maste 16pa fritt och utan
att klAmmas i styrskenorna. Utfallningsprofilen far inte
komma i kontakt med styrskenan.

Stoppa utféllningsprofilens kérrérelse vid

forstérkningsprofilen.

Justera férstarkningsprofilen

Motorns vridmoment far inte hdjas genom att
forstarkningsprofilen stalls in. Motorns gangljud maste forbli
detsamma. Foérstarkningsprofilens funktion ar att sékerstalla
avstandet mellan styrskenorna. Férstarkningsprofilens
funktion ar inte att spadnna markisduken.

INFO

Avser medldpande forstarkningsprofil!

A1 Avstand vid panelen

A2 Avstand vid den fasta
forstérkningsprofilen

Bild 25:

Mat sidskenornas avstand

Méat avstand A1 och avstand A2 . Om A1 # A2 maste

forstarkningsprofilen stallas

in.

Instéllning av forstarknings
Bild 22)

profil (monteringslage se

INFO

» Vridriktning
moturs — lager-
delen skjuts utat
— bredden blir
storre (avbildat)

P Vridriktning
medurs — lager-
delen skjuts inat
— bredden blir
smalare

@

Forstarkningsprofil —
bredden korrekt installd

Forstarkningsprofil —
bredden felaktigt instélld

@

Vrid férstarkningsprofi-
len tills mattet A2 = Al.

Endast fér medIépande for-
starkningsprofil:

Lagerdelens higsta lage
nas nar glidlisten inte ligger
an mot styrskenans spéar
och férstarkningsprofilen
inte valver sig uppat (se
Tab. 9).

Tab. 9:
forstarkningsprofil

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Oversikt 6ver andra monteringsfel vid mediépande

Sidan 19 | 28



Kontrollera diagonalerna

Overfdr positionen for
stativen till monterings-
underlaget!

Forskjut stativet i rikt-
ning mot t&ckpanelen
och sakra det!

Z
e T
=k L H
N 7
A1
C1 Cc2
O
7 Qq,
# Il
A2
ALl LN
Bild 26: Rikta markisen

Mat avstandet A1 och A2 Om A1 = A2 star sidskenorna
parallellt.

Mat diagonalerna D1 och D2! Om D1 = D2 star
sidskenorna parallellt.

Mat avstandet C1 och C2 mellan stativ och
monteringsunderlag! Om C1 = C2 har stativen samma
hojd.

Séakra lagerdel

For in skruvfundamentet i monteringsunderlaget.

INFO

Avser markmontering direkt pa fundament resp.
markmontering med géngstang.

Gor markeringar for
fasthal i mitten av lang-
halen! Da mojliggdrs en

K&r in utfallningsprofi-
len.
Stoppa utfallsprofilens

kérrorelse ca 50 mm ef-
ter forstérkningsprofilen.

Skruva in skruven

DIN 7982 3,5x32. Nu
gar det inte att att juste-
ra forstérkningsprofilen
mer pa bredden.

2.13  Fasta stolpar pa monteringsunderlaget

INFO
Fastpunkternas kantavstand ska hallas.

Borra fasthal

INFO
Avser skruvfundament.

Sidan 20 | 28

1—— = efterjustering.
/éIQ LN
/ \
\ | | /
N
Borra fasthal @ 8 mm!
Vid anvandning av tack-
ring till bottenplattan,
- maste man borra 10
, “1 1\ mm djupare.
\
( | | }
\
l |
O 7
A INFO
1 Standardmarkmon-

tering direkt pa fun-
dament: plugg FAZ
11 8/30

| = 1&angd plugg (95
mm)

tq = borrdjup (95
mm + 10 mm)

hes = minsta férank-
ringsdjup (45 mm)
tfix = nyttolangd (30
mm)

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30




INFO

Standard mark-
montering med
gangstang

Vid anvandning

av tackpanelen

for bottenplatta far
gangstangerna/skru-
vens génga sticka
upp max. 14 mm
Over bottenplattan.

Anvand brickor
DIN 9021 8,4!

Positionera stativ resp.
styrskena éver skruvar-
na!

Fixera stativ resp.
styrskena med brickor
DIN 9021 8,4 och mutt-
rar DIN 934 M8! Dra

at fastanordningen sa
mycket att det fortfaran-
de gar att efterjustera.

Montera markplattan

INFO
Avser skruvfundament.

INFO

Avser markmontering direkt pa fundament resp.
markmontering med géngstang.

Hall markplattan ovanfér
skruvfundamentet! Om
borrhédlen inte stammer
Overens, maste mark-
plattan vridas.

Positionera stolpar re-
sp. styrskena 6ver fast-
punkterna.

Sla in fastmaterialet
(t. ex. FAZ-plugg) i mon-
teringsunderlaget.

Bestycka markplattan
med skruvar DIN 933
M8x80, brickor DIN 125
8,4 och muttrar DIN 934
M8!

Dra at fastanordningen
sa mycket att det fortfa-
rande gar att efterjuste-
ra.

Fast bottenplattan med
brickor DIN 9021 8,4
och skruvar DIN 933
M8x14 pa skruvfunda-
mentet!

)

ikta in stolparna mot unde

rlaget

Fasta stolparna

INFO
Avser skruvfundament.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

2

Kontrollera med vatten-
pass att stativen har rik-
tats!

Kontrollera med vatten-
pass att utfallningsprofi-
lerna har riktats!

Sidan 21| 28



INFO

Montering direkt p& monteringsunderlag: Jamna
ut ojamnheter med hjélp av underlagg av lampligt
material.

Montering pa gangstang/skruvfundament: Jdmna ut
ojamnheter genom att justera muttrarna.

Dra at fastanordningarna pa stativen!

Korta ner skruvgédngans éverhang

INFO
Avser skruvfundament.

INFO

Vid anvandning

av tackpanelen

for bottenplatta far
gangstangerna/skru-
vens ganga sticka
upp max. 14 mm
Over bottenplattan.

OBS!
Funktionsproblem genom felaktig instéllning av
motorns andl&gen!

Om markisduken kérs ut for 1angt, kan stalbandet fa
ett veck.

Stall in det nedre &ndlaget sa att markisduken
har ett sékerhetsvarv kvar pa dukaxeln!

2.16  Montera komponenterna till den

medldpande férstarkningsprofilen

INFO
Avser medldpande forstarkningsprofil!

Montera anslaget
INFO
Anslaget ar redan inskjutet i styrskenan och behéver
nu bara skjutas till motsvarande position.

2.14  Fixera stativ som kan justeras i héjdled i
respektive sidskena

Fixera stativets dvre dndlage

Kontrollera om stativet
star i det 6vre andlaget!
Veva upp stativet till det
Ovre &ndlaget vid behov.

Skjut fastplattor underi-
fran mot stativfastanord-
ningen!

Skruva in gangstiftet!

Positionera anslaget pa
mitten (£ 250 mm) pa
bada sidorna. Kontrolle-
ra att positionerna blir li-
ka.

Skruva in insexkantstif-
ten. Anslaget klams fast
i sparet och sitter nu
ihop med styrskenan.

“L

Veva ner stativet till det
nedre andlaget!

Skjut fastplattor ovani-
fran mot stativfastanord-
ningen!

Skruva in gangstiftet!

2.15  Stalla in motorandlagena

@ INFO

Beakta installningsanvisningen och
anslutningsschemat!

Om en styrenhet anvands: beakta den separata
anvisningen!

Sidan 22 | 28

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30




Montera motstycke

Fér in WMS sensorsy-
stem i sparet!

Skjut WMS sensorsy-
stem i position!

Rikta in WMS sensorsy-
stem p4 styrskenan! Ge
akt pa att tvarstagen sit-
ter parallellt och st6ds
av en jamn yta pa ka-
pans undersida.

Dra at muttrarna! lakt-
ta det maximala at-
dragningsmomentet pa
1 Nm.

1 Motstycke 3 Styrskena
2 Skruv DIN 7981
3,5x16
Bild 27: Montera motstycke

Placera motstycket éver
halen i utfallningsprofi-
len.

Fast motstycket med
skruvar pa utfallnings-
profilen!

For in ledningstradarna
till anslaget i kopplings-
donet. Observera far-
gerna.

Pressa in kopplingsdo-
nets tvd mandverspa-
kar jamnt med ett hjélp-
medel, t. ex. en vatten-
pumptang!

@ INFO
Upprepa processen pa andra sidan.

2.17  Montera sensor (endast for WMS
sensorsystem)

INFO

@ Sensorn maste placeras pa styrskenan ovanfér
stolpen (P40) eller den forsta hallaren (W20) pa
motsatt sida mot drivningen.

Skruva ur &ndstyckets
Ovre skruv!

Lossa &ndstyckets ned-
re skruv sa mycket att
det gar att vrida pa and-
stycket! Skruva inte ur
skruven.

Vrid andstycket nedat.
Det 6vre sparet blir syn-

ligt.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

INFO
@ Demonterade resp. lossade delar dras ater fast resp.
monteras i omvand ordningsfoljd.

2.18  Utféra en funktionskontroll (Vad géra
om?)

ﬁ OBSERVERA
Klamrisk genom oaktsamhet vid anvéndning!

Personer som befinner sig i mandvreringsomradet
kan skadas.

Se till att ingen person uppehéller sig i
mandvreringsomradet!
Hall barn borta frdn mandverenheter!

Koppla ihop programmeringskabeln/drivkabeln med
motorledningen. Anvand vid behov en adapter mellan
kablarna.

Koppla pa spanningsférsérjningen till
programmeringskabeln/drivkabeln.

Sidan 23 | 28



INFO
De inbyggda motorerna &r inte avsedda for
kontinuerlig drift.

Det inbyggda 6verhettningsskyddet stanger av
motorn efter ca 4 minuters gangtid. Efter ca 10 till 15
minuter &r produkten ater driftklar.

Nar produkten anvands, undvik att motorn kérs
kontinuerligt!

Kér ut markisen och kontrollera motorljudet. Motorns
ljudniva férandras om utfallningsprofilen 16per trogt
mellan styrskenorna. Efterjustera férstérkningsprofilen
vid behov (se Tab. 9/Sidan 19).

Kér in och ut markisen flera ganger! Kontrollera det
framre och bakre andlaget! Efterjustera andlagena vid
behov (se Kapitel 2.20/Sidan 24). Justera den nedre
panelen vid behov (se Kapitel 2.21/Sidan 24).

Kér in och ut markisen och lyssna efter missljud;
efterjustera vid behov (se Kapitel 2.22/Sidan 24).

Kontrollera utfallningsprofilens position Efterjustera vid
behov (se Kapitel 2.23/Sidan 25).

2.19  Ansluta motorn pa plats

@ INFO

Beakta installningsanvisningen och
anslutningsschemat!

Om en styrenhet anvands: beakta den separata
anvisningen!

Anslut motorledningen med anslutningen pa plats!

VARNING
Risk for elstétar p.g.a. ofdrsiktighet!

Ledningen kan skadas av rérliga delar.

Hall ledningen undan fran rérliga delar!

2.20 Problemlésning nar motorns dndlagen
star fel

Orsak Atgard

Motorn ar annu inte inlard
eller har inte korts tre gang-
er annu

Léar in motorn (se sepa-
rat manual fér motorn)!

2.21 Problemlésning nar kassettens
Oppningsmatt ar fel

Orsak Atgard
Mellersta skruven i nedre Lossa eller skruva in
kassett den mellersta skruven
— kassettens dppnings-
matt &ndras
Sidan 24 | 28

Lossa skruven!
Oppningsmattet dkar —
utfallningsprofilen kan
kéras in langre

Skruva in skruven!
Oppningsmattet minskar
— utfaliningsprofilen kérs
inte in sa langt

2.22  Problemlésning missljud

Orsak

Atgard

Kugghjulet i kombination
med fjaderstalbandet ska-
par missljud

Justera styrskenor

Justera drivblock

Fjaderstalbandet skéts inte
in ordentligt i kederlisten vid
monteringen

Anslut kederlisten kor-
rekt med fjaderstalban-
det

Justera styrskenor

Lossa stativets fastsatt-
ning! Utféllningsprofilen
maste I6pa fritt och utan
kldmningar i sidskenor-
na.

Kor ut utféllningsprofilen
fram till stolpen.

Tryck vid behov stolpar-
na utat.

Dra at stolparnas faste
hart.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30




Kor in markisen etappvis. Forflytta utfallningsprofilen
axiellt mellan styrskenorna vid varje stopp och
kontrollera spelet.

Justera drivblock

1 Skruv DIN 912 M5x30 3 Styrskena
2 Drivblock
Bild 28: Stélla in utfallningsprofilen

Demontera sidoskydden och sidodelarna pa bada
sidorna!

Skruva ut skruvarna ur den nedre panelen!
Fall ner den nedre panelen och ta bort den!

Ansluta kederlist med fjaderstalband

Kor ut utfallningsprofilen.
For den berérda styrskenan:

Skruva ur stolparnas faste.
Skruva ur skruven i styrskena och konsol.
Demontera styrskenan.

@ INFO

Kontrollera om kederlisten ar intakt eller om den
ar sliten.

En defekt kederlist maste ovillkorligen bytas ut
fére monteringen.

Montera styrskenan igen (se Kapitel 2.8/Sidan 11).

INFO
Demonterade resp. lossade delar dras ater fast resp.
monteras i omvand ordningsfoljd.

2.23  Problemldsning: Utfallningsprofilen star
shett

Orsak Atgard

Utfallningsprofilen och pa-
nelen star inte parallellt

Stélla in utfallningsprofi-
len parallellt

Lossa skruvarna vid
drivblocket (kugghjulet
ligger kvar i fiaderstal-
bandet).

Kor ut markisen
1000 mm.

Dra at skruvarna pa
drivblocket.

Kér ut och in markisen. Kontrollera om det finns
missljud. Fortsatt med nésta arbetssteg om ingen
forbéattring marks.

Lossa skruvarna vid
drivblocket (kugghjulet
ligger kvar i fjaderstal-
bandet).

Tryck drivblocket fran
konsolen i pilriktning [A]
eller alternativt i pilrikt-
ning [B] med hjalp av en
sparskruvmejsel. Kugg-
hjulet ska sta mitt for fja-
derstalbandets perfore-
ring.

Dra at skruvarna pa
drivblocket.

INFO
@ Demonterade resp. lossade delar dras ater fast resp.

monteras i omvand ordningsféljd.

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

1 Skruv DIN 912 M5x30 3 Styrskena
2 Drivblock
Bild 29: Stélla in utfallningsprofilen

Demontera sidoskydden och sidodelarna pa bada
sidorna!

Skruva ut skruvarna ur den nedre panelen!
Fall ner den nedre panelen och ta bort den!

INFO
Gor andringen endast pa ena sidan.

Sidan 25 | 28




Lossa skruvarna vid 2.24  Slutféra montering
drivblocket (kugghjulet
ligger kvar i fjaderstal-
bandet).

Dra at konsolhallarens fasten

For sénkbar stolpe: Veva in stolpen halv-
vags.

Flytta drivblocket i pil-
riktning [A] tills kugghju-
let mot fjaderstalbandet
inte kan kuggas i.

Dra at alla fastenastsatt-
ningar (skruvar M8) till

Rikta utfallningsprofilen konsolhéllaren.

parallellt i pilriktning [B].

Flytta drivblocket i pil-
riktning [C]. INFO

Beakta bifogad monteringsanvisning fér
sidokopplade anlaggningar.

Montera regntak (tillval)

OBS!
Produktskador pa grund av otillracklig férsiktighet!

Hall undan anslutningsledningen fran alla rérliga
delar!

Kor ut markisen ca 100 mm.

Koér in markisen och kontrollera om utfallningsprofilen
har riktats. Rikta vid behov utfallningsprofilen pa nytt.

INFO
Demonterade resp. lossade delar dras ater fast resp.

monteras i omvand ordningsfoljd. - — —
1 Fastprofil for regntak 4 Takprofil fér regntak

2 Sidoskydd fér regntak 5 Tatningskeder
(material: elastomer)
3 Skruv DIN 7982
3,5x13

Bild 30: Komponentdversikt regntak

Sidan 26 | 28 2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30



~

Tata regntaket mot
monteringsunderlaget
med silikon!

Konsol
Fastprofil for regntak

1 Fastprofil for regntak 3
2 Fastborrhal 1

Kontrollera lutningsvinkel

INFO

P& pergolamarkis P40 med bdjda styrskenor kan ett
sndre spannas mellan styrskenans tva andar. Snoret
blir referenspunkt for att 1&sa av vinkeln.

Bild 31: Montera fastprofil for regntak (alla mattuppgifter i

mm)

Markera héjden (matt
92 mm = vaggkonso-
lens dverkant till mitten
av fasthal) pa monte-
ringsunderlaget!

Hall fastprofilen riktad
lodratt och vagratt vid
markeringen.

Overfér fastpunkterna!
Borra fasthal!

Bild 32:

Avlasa lutningsvinkeln (P40, styrskena rak)

Skjut in takprofilen i
fastprofilen tills det tar
stopp!

Fast takprofilen med
bricka DIN 9021 5,3 och
skruv DIN 7985 M5x14
pa fastprofilen!

Fast sidoskyddet pa ba-
da sidorna med skruv
DIN 7982 3,5x13 mot
fastprofilen! Vid sido-
kopplade anlaggning-
ar monteras inget sido-
skydd i kantomrédet.

Bild 33:

Avlasa lutningsvinkeln (P40, styrskena béjd)

Fast regntaket pa mon-
teringsundelaget med
bricka och lampligt fast-
material! Tatningske-
dern i regntaket mas-
te vila ovanpa den 6vre
kassetten.

\).
" “ EY

"L

2003321 [Rev. 24 - sv]/2019-07-30

Bild 34:

Vinkel utfaliningsprofil (P40 med sénkbart stativ)

Hall gradskivan pa styrskenans sida resp. pa snoret.
Referenspunkten ska vara pa halva bestallningsdjupet.
Pa pergolamarkisen P40 med sankbar stolpe ska
gradskivan hallas vid utféllningsprofilen.

Las av vinkeln pa gradskivan. Beakta uppgifterna om
tillaten regnklass (se Sidan 4).

Sidan 27 | 28




Montera tackplaten till férstarkningsprofilen

1 WAREMA-logotyp 3 Skruv DIN 7982
3,5x9,5

2 Téackplat
Bild 35: Montera téckplat (forstarkningsprofil)

Fast tackplaten med
skruvar pa lagerdelen.

Sétt en WAREMA-logga
Over skruvarna.

Ladda batteri till kappa

INFO

Kér in produkten efter slutférd montering sa att
laddningsproceduren kan startas. Batteriet har en
grundladdning och &r inte laddat till 100 %.

Overlamna dokumenten till anvandaren.
Instruera anvéndaren om anvandning av produkten.

WAREMA Renkhoff SE ® Hans-Wilhelm-Renkhoff-StraBe 2 ® 97828 Marktheidenfeld ® Tyskland
www.warema.com ® info@warema.com



	1 Anvisningar gällande säkerheten och produkten
	2 Montering
	2.1 Verktyg/hjälpmedel
	2.2 Packa upp produkten
	2.3 Leveransomfattning
	2.4 Produktens position
	2.5 Montera konsolfäste
	2.6 Montera konsolerna
	2.7 Montera markis
	2.8 Fästa styrskenor på konsoler
	2.9 Fästa stativet på styrskenan
	2.10 Montera fäste för undersida av båge
	2.11 Montera förstärkningsprofil
	2.12 Justera markisen
	2.13 Fästa stolpar på monteringsunderlaget
	2.14 Fixera stativ som kan justeras i höjdled i respektive sidskena
	2.15 Ställa in motorändlägena
	2.16 Montera komponenterna till den medlöpande förstärkningsprofilen
	2.17 Montera sensor (endast för WMS sensorsystem)
	2.18 Utföra en funktionskontroll (Vad göra om?)
	2.19 Ansluta motorn på plats
	2.20 Problemlösning när motorns ändlägen står fel
	2.21 Problemlösning när kassettens öppningsmått är fel
	2.22 Problemlösning missljud
	2.23 Problemlösning: Utfällningsprofilen står snett
	2.24 Slutföra montering


